
Lodge 2 personnes 
1 chambre

Lodge 2 personnes 
+ supplément 1 ou 2 personne(s)
1 chambre + 1 canapé convertible

Lodge 4 personnes 
2 chambres

Lodge 4 personnes 
+ supplément 1 ou 2 personne(s)
2 chambres + 1 canapé convertible

Panier petit-déjeuner
À récupérer à la réception

Panier pique-nique
Salade composée, sandwich, fromage, pain, 
fruit, petit gâteau, bouteille d’eau 50 cL

Taxe de séjour : 1,15 € / personne majeure / jour 
(dont 0,10 € de taxe additionnelle départementale) 

Wi-Fi gratuit 

Animaux admis : 10 € /jour (sous conditions)

👉 Tarifs professionnels (entreprises, VRP) : nous contacter

Adulte

Basse
saisonLodges

Restauration Enfant
(4 à 12 ans inclus)

Haute 
saison

Moyenne 
saison

92 € 115 €

142 € 165 €

148 € 185 €

198 € 235 €

13,50 € 9,50 €

135 €

185 €

225 €

275 €

14 €

Tarifs 2026
TTC

Enfant jusqu’à 2 ans en lit bébé : séjour gratuit

👉 Arrivées à partir de 16h, départs avant 10h  👈

La réception est ouverte de 7h à 12h & de 15h30 à 20h. 
Arrivées tardives possibles sur demande

Tarif par jour et par personne

Tarif TTC par lodge pour 1 nuit 
hors petit-déjeuner

15 €
18 € 18,50 €

14,50 €14 €

Visite guidée en train

Basse saison

11,50 €Visite guidée à pied

15,50 €
Haute saison *

* juillet-août 

12 €

Visite du Volcan de Lemptégy 

Tarifs préférentiels adultes
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ue31 Route des puys - Les maisons rouges
63230 St-Ours-les-Roches

04 73 62 23 81 | lodges@auvergne-volcan.com
www.auvergne-volcan.com

Supplément charcuterie/fromage : + 2,50 €

Basse saison : du 5 janvier au 2 avril + du 1er novembre au 18 décembre  
Moyenne saison : du 6 au 29 avril + 03-06/05 + 10-13/05 + 17-21/05 + du 30 août au 4 octobre + du 9 au 31 octobre  

Haute saison : 03-05/04 + 30/04-02/05 + 7-9/05 + 14-16/05 + 22-24/05 + du 3 juillet au 29 août + 05-08/10


